
Uchwała: 1786/2017 

zm.: 1810/2017, 1932/2018, 1962/2018, 1977/2018, 2065/2019, 2120/2020 

 

Uchwała nr 1786 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

  

  

w sprawie uchwalenia „Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich” 

  

 

Na podstawie art. 155 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Uchwala się „Regulamin przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 
 


